Ordini, ecclesiae, hospitali et capitulo La-

Unanensi, ac ipsorum superioribus et

personis necnon senatori Urbis, conser-

valoribus , reformatoribus , camerario,

universilatibus ac eorum cDllegiis, recto-

ribus aliisque praedictis, necnon ipsi

Urbi et popolo Romano, sub quibuscum-

que tentii'ibus et formis, ac cum quibus-

vis, etiam derogatoriarum derogatoriis

aliisque efflcaeioribus et insolilis, clausu-

lis, irritantibusque et aliisdecretis, etiam

mntu j!*roprio et ex quibusvis causis at-

qne iteratis vicibu? concessis, approbafis

et innovatis; quibus omnibus, etiamsi de

illis eorunique lolis tenoribus specialis,

specifica, expressa et individua, non au-

tcm per clausulas generales idem impor-

tantes, mentio seu quaevis alia expressio

babenda aut aliqua alia exquisita l'orma

ad hoc servauda esset, tenores huiusmodi,

ac si ad verbum, nihil penitus omisso, et

l'orma in illis tradita observala, inserti

l'orent praesentibus, prò sufficienter ex-

pressis babenles, illis alias in suo robore

P'Tmansuris, hac vice dumlaxat, specia-

liler et expresse derogamus; necnon qua-

cumque contiadiclione alicuius seu ma-

ioris partis convenlus et Ordinis praefa-

lonmi, seu consensus superiorum ipsins

et capiluli Lateranensis defectuceterisque

conlrariis quibuscumque.

I
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§ 10. Nulli ergo oninino Iiominum li- Stacu»

ceat hanc paginam noslrae erectionis,

constitutionis, iussionis, supprossionis et

extinctionis, liberationis, divisionis, se-

parationis , impositionis , assignationis,

volunlatis, unionis, incorporationi«,exem-

ptionis, liberlatis, susceptionis, subre-

ptionis, concessionis, còmmunicationis,

inhibitionis, tributionis, deputafionis
,

decrelorum et derogationis infringere,

vel eis ausu temerario contrairc. Si

quis eU.

Datum Romae apud Sanctum Petrum,

anno Incarnationis dominicae millesimo

quingentesirao septuagesimo nono,kalen-

dis raartii, pontificatus nostri anno vii.

Dai. die 1 martii 1579, pontif. annovu.

XCII.

Inhibìtio perpetua, sub poena excommu-

nicationis ac privationis officiorum et

vocis aciivac ci passivae, monachis

congregationis Monlis Oliveti extor-

quendi praelaturas et officia dictae

congregationis favoribus principum *.

Gregorins Papa XIII, ad perpetnam rei memoriam .

Cum nihil ila alienum sit ab instituto BicrdiniB,

personarum, quae sub obedientiae iugo

Altissimo famulari se astrinxerunt, alque

effraenata illa dominandi libido, 'Omnes

quas possumus vias exquirimus, pisrquas,